

Eğer iletideki Türkçe karakterleri görüntülemeyle ilgili sorun yaşıyorsanız, İngilizce sistemlerde "View/Encoding" menüsünden, Türkçe sistemlerde "Görünüm/Dil Kodlaması" menüsünden UTF-8 seçeneğini aktif hale getiriniz.

Rekabet Postası

25 Ağustos 2008 Pazartesi No:17

YENİ DİREKTÖRÜMÜZÜN MESAJI

1 Haziran 2008 itibarıyla TÜSİAD - Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu Direktörlüğüne Sabancı Üniversitesi Yönetim Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Dilek Çetindamar atanmıştır. Dilek Çetindamar'ın mesajına ulaşmak için [tıklayınız](#).

REKABET POSTASI YAZI DİZİSİ: BİLİMSEL ÇALIŞMALARIN TEKNOLOJİYE KATKILARI

Farklı alanlardaki bilimsel, akademik çalışmaların teknoloji uygulamalarına ve teknolojinin gelişimine yaptığı katkıların inceleneceği yazı dizimize, Sabancı Üniversitesi Misafir Öğretim Üyelerinden Dr. Selmiye Alkan Gürsel'in kaleme aldığı yazıyla başlıyoruz. Dr. Gürsel'in, bilim ve teknoloji arasındaki ilişkiyi tanımlayan; bir bilim dalı olarak kimyanın teknoloji ve sanayi ile nasıl kesiştiğini aktaran; örneğin polimerler ve nanoteknolojideki gelişmelerle kimya bilimi arasındaki ilişkiyi ortaya koyan yazısına ulaşmak için [tıklayınız](#).

2023 TÜRKİYE'SİNDE BİLGİ VE TEKNOLOJİ YÖNETİMİ

Ulusal İnovasyon Girişimi Vizyon Çalışma Grubu Üyesi Sayın Yusuf Işık, KALDER'in Mayıs 2008'de düzenlediği "Kamuda Kalite" konulu etkinlikte, 2023 yılına ışık tutan bir konuşma yaptı. 2023 yılına uzanan bir ufka bakıp olası gelişmeleri belirlemek güç olmakla beraber bu dönemde bilgi yoğun ve bilimsel ve teknolojik gelişmeye dayalı faaliyetlerin sürükleyici bir rol oynayacağı olgusu üzerinde bir fikir birliği oluştuğunun; Çin, Hindistan ve Brezilya gibi yeni güç odaklarının kendini gösterdiğinin; önümüzdeki 15 yılda geçtiğimiz 15 yıla kıyasla değişimin daha kapsamlı ve yönetim işlevinin daha karmaşık olacağını; biyoteknoloji ve nanoteknoloji alanlarında önemli gelişmeler yaşanacağını; bilimin teknolojiyi ve üretimi etkileme gücünün daha da artacağını ve matematik gibi soyutlama gücüne dayalı alanların yeni bir önem kazanacağını vurgulandığı konuşma metninin tamamına erişmek için [tıklayınız](#).

EGE EKONOMİYİ GELİŞTİRME VAKFI

Bölgesel gelişme ve kalkınma alanında kayda değer çalışmalar yapan Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı Genel Sekreteri Sayın Can Ersay, Vakfın çalışmaları hakkında bir bilgi yazısını Rekabet Postası için hazırladı. İnovasyon, kümelenme, üniversite-sanayi işbirliği ve bölgesel kalkınma anahtar kelimelerini merkeze alıp değerlendiren vakıf çalışmaları hakkında detaylı bilgi için [tıklayınız](#).

REKABET POSTASI

Rekabet Postası, rekabet ve rekabetçilik konularında kamuoyunda farkındalık yaratma amacıyla TÜSİAD - Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu tarafından hazırlanan süreli bir yayındır. Posta'da; Rekabet Forumu'nda gerçekleştirilen çalışmalar, rekabet gücü, verimlilik ve inovasyon konuları ile ilgili önemli yerli ve yabancı yayınları tanıtan yazılar, uluslararası kıyaslamalar ve önemli kavramlar ile ilgili açıklamalar yer alacaktır.

Editörler: Funda Kalemci, Selçuk Karaata

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orhanlı, Tuzla 34956 İstanbul

Tel: (216) 483 97 10

Faks: (216) 483 97 15

E-posta: ref@sabanciuniv.edu

URL: www.ref.sabanciuniv.edu

Rekabet Postası'nın size ulaşmasını istemediğiniz takdirde ref@sabanciuniv.edu adresine mesaj iletmenizi rica ederiz. Aynı elektronik posta adresinin farklı veritabanlarında bulunması sonucu, Bülten birden çok kez size ulaşabilir. Böyle bir durum söz konusu olduğu takdirde ref@sabanciuniv.edu adresine bildirmenizi rica eder, anlayışınız için teşekkür ederiz.

Rekabet Postası'nın önceki sayılarına www.ref.sabanciuniv.edu adresinden ulaşabilirsiniz.